
Página :  1Data Emissão: 17/06/2021 /3

43/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

27 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             17/2021

2.980,53

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Fornecedor 001388 ELETRICAL ELETRICA COMERCIAL  LTDA
Nome Fantasia ELETRICAL - ELÉTRICA COMERCIAL LTDA
Endereço AVN  MARECHAL CAMPOS   Bairro DE LOURDES                              
Cidade
CNPJ/CPF 28.145.043/0001-84  

VITÓRIA                                 Estado
Telefone 27 - 3223-6577     

ES Cep
Fax                29042-755

Banco Agência/Conta21  0106- / 001981703-Email
Condição PagtoPrazo Entrega
Local Entrega RUA  CHAFIC MURAD 712  

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega BENTO FERREIRA
IPAMV

Cep Entrega 29050-660

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00000590/2021 002.001.001.002.000 00407/2021 3100 002.001.091220037.20234 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

CMP-COORD.DE MATERIAIS E PATRIMONIO
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

24,854,9700.                             5,000UN11 1.57.06.0002.0
Adaptador de tomada - Antiga e nova - 3 pinos para 2 pinos chatos com neutro. - 1 57 06 0002 0

49,704,9700.                             10,000UN12 1.57.06.0004.7
ADAPTADOR SIMPLES 2 PINOS CHATOS PARA 3 PINOS PADRÃO - 1 57 06 0004 7

409,004,0900.                             100,000M 6 1.56.10.0032.6
CABO FLEXÍVEL 4 MM - AZUL - 1 56 10 0032 6

409,004,0900.                             100,000M 5 1.56.10.0031.8
CABO FLEXÍVEL 4 MM - PRETO - 1 56 10 0031 8

2,072,0700.                             1,000UN14 1.57.06.0006.3
CAIXA PARA TOMADA INTERNA 4x2 - 1 57 06 0006 3

114,0011,4000.                             10,000PC2 1.55.10.0009.9
INTERRUPTOR - 1 55 10 0009 9

94,009,4000.                             10,000PC4 1.55.10.0040.4
Interruptor duplo com placa 4x2 - 1 55 10 0040 4

49,804,9800.                             10,000PC3 1.55.10.0039.0
Interruptor simples com placa 4x2 - 1 55 10 0039 0

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES



Página :  2Data Emissão: 17/06/2021 /3

43/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

27 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             17/2021

2.980,53

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
61,2512,2500.                             5,000UN10 1.57.03.0016.7

LÂMPADA LED BULB 12W - 1 57 03 0016 7
30,006,0000.                             5,000UN9 1.57.03.0015.9

LÂMPADA LED BULB 7W - 1 57 03 0015 9
1.118,2518,6375.                             60,000UN8 1.57.03.0014.0

LÂMPADA TUBULAR DE LED 18W 120cm - 1 57 03 0014 0
436,8014,5600.                             30,000UN7 1.57.03.0013.2

LÂMPADA TUBULAR DE LED 9W 60cm - 1 57 03 0013 2
41,0041,0000.                             1,000UN13 1.57.06.0005.5

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE SOBREPOR PARA DIN DE 4 POLOS - 1 57 06 0005 5
13,316,6540.                             2,000UN15 1.57.06.0007.1

ROLO DE FITA ISOLANTE - 1 57 06 0007 1
127,502,5500.                             50,000PC1 1.50.05.0007.8

Soquete anti vibração para lâmpada fluorescente - 1 50 05 0007 8
Total 2.980,53

Nota :

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES



Página :  3Data Emissão: 17/06/2021 /3

43/2021

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

INST.PREV.ASS.SERV.PUB.MUN.VITORIADepartamento de Compras
RUA CHAFIC MURAD, 712CEP: 29050-660 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.741.750/0001-70Fone/Fax: 3025-4005

Site: http://www.ipamv.org.br/

DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

27 / 2021
DISPENSA DE LICITACAO                             17/2021

2.980,53

IPAMV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's

Valor Total (R$) Valor total por extenso

IPAMV
Autorizo o Fornecimento,
VITÓRIA/ES, 17 de junho de 2021 Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : FPSALLES


